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Strängnäs den 6 augusti 2010 
 
Föreningen Landskapsskydd i Strängnäs får tillskriva FSL enligt följande.  
 
Vid förra årsmötet 2009 valdes Bernd Stümer till ordförande för FSL. 
Under våren 2010 uteslöt styrelsens övriga ledamöter Bernd Stümer som medlem i föreningen. 
Syftet med beslutet var att förhindra Bernd Stümer från att utöva ordförandeskapet i FSL. 
Styrelseledamöternas beslut fattades utan föregående möjlighet för Bernd Stümer eller andra att få yttra 
sig. 
 
Föreningen Landskapsskydd i Strängnäs tar inte ställning som så till bakomliggande konflikt mellan 
ordföranden Bernd Stümer och övriga styrelseledamöter. 
Det skriftliga beslutets motivering framstår dock endast som en efterhandskonstruktion ägnad att söka 
legitimera ett redan tidigare i faktisk handling de facto fattat beslut. 
 
Vid allvarliga samarbetssvårigheter eller andra konflikter, som omöjliggjort fortsatt samarbete mellan 

ordföranden och övriga ledamöter, har dessa haft möjlighet att få Bernd Stümers 
lämplighet som ordförande prövad vid ett extra föreningsmöte, varvid de i samband därmed även haft att 
ställa sina egna platser till förfogande. 
Samtliga parter hade då haft möjlighet att öppet framföra sin sak, och föreningens medlemmar hade haft 
möjlighet att själva göra sina bedömningar och välja sina företrädare. 
Övriga ledamöter kan därför inte i efterhand rättfärdiga sitt eget agerande utifrån Bernd Stümers 
eventuella olämplighet. 
 
Istället valde övriga styrelseledamöter att på ett kuppartat sätt utesluta Bernd Stümer som medlem samt 
att vid årsmötet 2010, för att skydda sig själva från ifrågasättande och kritik, genomdriva en strategi 
innebärande att information och diskussion kring uteslutningen av ordföranden och val av företrädare för 
kommande år systematiskt förhindrades. 
 
För det fall styrelseledamöter verkligen upplevde att de agerat i enlighet med föreningens stadgar och 
föreningsrättsliga lagar och principer, borde det ha varit naturligt för dem att vid årsmötet 2010 istället 
öppet informera föreningens medlemmar om vad som enligt deras uppfattning förevarit, om den 
uppkomna situationen i övrigt och att därvid även tillåta kritiska frågor och diskussion samt jämväl 
bereda Bernd Stümer möjlighet att komma till tals. 
 
Istället valde kvarvarande styrelseledamöter således en medveten strategi syftande till att förhindra ett 
ifrågasättande av deras handlingssätt. 
 
Inför ett flertal medlemmar lät de kvarvarande styrelseledamöterna strax innan årsmötet meddela att 
Bernd Stümer ej ägde tillträde till möteslokalen, och att de avsåg att vid behov med våld förhindra 
honom från att närvara vid årsmötet. 
 
Efterföljande årsmöte 2010 präglades av en uppenbar strategi från kvarvarande ledamöter att förhindra 
varje möjlighet till en naturlig demokratisk diskussion. 
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Wilhelm Thornefors 
Sekreterare 

Ingen presentation gavs av till styrelse eller andra för val aktuella positioner i föreningen föreslagna 
personers lämplighet. Ingen möjlighet gavs heller att ställa frågor till de föreslagna personerna. 
Vid årsmötet försökte enskilda medlemmar förgäves ta upp en diskussion om hur den uppkomna 
splittringen i föreningen ska kunna läkas. Även detta förhindrades ensidigt av mötesordföranden. 
Ingen möjlighet till seriös diskussion gavs. Mötet blev istället en parodi på föreningsdemokrati. 
 
Sammanfattningsvis strider styrelseledamöternas liksom mötesordförandens agerande mot föreningens 
egna stadgar liksom mot självklara grundläggande lagstadgade, föreningsrättsliga och demokratiska 
principer. 
 
Agerandet strider även mot FSLs målsättning och syften, och riskerar att framöver splittra och i övrigt 
skada föreningen. 
 
För att framöver kunna verka för att uppnå FSLs syften och målsättning behöver föreningen enas. 
 
Vi önskar därför att den på årsmötet 2010 valda styrelsen - i syfte att försöka läka den konflikt som 
uppstått i föreningen - snarast,  
dels inledningsvis formellt upphäver tidigare beslut om att utesluta Bernd Stümer som medlem,  
dels initierar och vidtar andra lämpliga återgärder syftande till att ena föreningen och förhindra 
uppkommen risk för att föreningen splittras. 
 
Tacksam för den nyvalda styrelsens snara svar och agerande. 
Föreningen Landskapsskydd i Strängnäs genom 
styrelsen 
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